г. Москва

Содержание: О проведении торжественной церемонии вручения дипломов выпускникам

программы двух дипломов в рамках ЦПП «Германский инженерный факультет МЭИ - ТУ

Ильменау»

Руководствуясь Договором о сотрудничестве между МЭИ и ТУ Ильменау от 29.1 1.2007 г.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести 22 октября 2015 г. торжественную церемонию вручения дипломов

выпускникам программы двух дипломов в рамках ЦПП «Германский инженерный

факультет МЭИ - ТУ Ильменау».

2. Ответственным за проведение мероприятия назначить зав. кафедрой ИИТ

Желбакова И.Н.

3. Отделу международного сотрудничества оформить необходимые документы о

приеме в МЭИ делегации ТУ Ильменау (отв. начальник ОМе Тарасов А.Е.).

4. Обеспечить размещение делегации в ГК МЭИ (отв. начальник оме Тарасов А.Е.).

5. Церемонию вручения дипломов провести 22.10.2015 г. с 17.00 до 19.00 в аудитории

С-309. Обеспечить подготовку и уборку помещения, а таюке мест общего

пользования (отв. проректор по АХР Снегирев В.Г.).

6. Обеспечить доступ в корп. С всем участникам церемонии вручения дипломов (отв.

проректор по адм. деятельности и безопасности Плотников А.В.).

7. Обеспечить проведение мероприятий, связанных с торжественной церемонией:

-вручение дипломов выпускникам (отв. зав. каф. ИИТ Желбаков И.Н.);

- протокольное мероприятие (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.).

8. Финансирование мероприятий п.7 произвести из Централизованного фонда. (п.2.5.

Расходы УВС - представительские расходы) (отв. проректор по экономике

Курдюкова Г.Н.).

9. Пресс-службе МЭИ обеспечить освещение торжественной церемонии (отв.

начальник Управления общественных связей Тараскин Ю.М.).

1 О. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев